
 

令和２年８月４日 

役   員 

各  支 部 長 様 

事務担当者 

群馬県剣道連盟 

                        会長 武藤成孝 

 

 

◎「第４４回群馬県小学生総体剣道大会」開催中止について 

 

時下、益々ご清栄のことと拝察申し上げます。 

さて、群剣連では令和２年１１月２９日（日）に予定しておりました標

記大会の開催に向けて準備を進めてきましたが、新型コロナウィルス感染

症の感染拡大を防止する観点から、「開催中止」と致しました。 

つきましては、関係者に御周知御理解頂きますようお願い申し上げます。 

なお、群剣連と致しましては、各支部で代替措置として、小学生の試合

等開催する計画があるようでしたら推奨致します。 

 

 

 

 

 

 

 


